
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Установа Дом културе „Студентски град“, www.dksg.rs након спроведеног посутпка јавне набавке
мале  вредности  7/14 за  набавку  услуге  „Остале  услуге  штампања-  дигитална  штампа
фотографија и самолепљива фолија“  (79810000), закључила је Уговор са фирмом Ђурђевдан
д.о.о. Уговорена вредност услуге је 194.916,00 динара са ПДВ-ом. Критеријум за доделу уговора
је најнижа понуђена цена. Укупно је пристигло седам понуда. Највиша понуђена цена је 299.670
динара са ПДВ-ом, а најнижа понуђена цена је 194.916,00 динара са ПДВ-ом. Одлука о додели
уговра донета  је  07.07.2014.  године,  а  датум  закључења уговра 15.07.2014.  године.  Уговор  је
закључен са  фирмом Ђурђевдан  д.о.о.   из  Аранђеловца,  ул.  Цара Душана 13,  матични  број
17426672, ПИБ 100899834.

http://www.dksg.rs/

